
Medlemsbrev Februari 2026 

Tjena mors på er! 

 

Terminen har äntligen startat i gång efter 

julledigheterna. Vi hoppas att ni alla har fått en härlig 

vinter, vi har ju åtminstone haft tur med vädret och all 

snö som har lagt sig på marken. Hästarna blir dessutom 

lite extra glada när solen skiner, då blir det solbad för 

hela gänget i hagen. 

 

 

 

 

 

 

Under lovet så har det blivit väldigt tomt i stallet. Först så sa 

vi hejdå till Elifur då han flyttade till sitt nya hem. Om ni tror 

att vi har haft mycket snö här i Stockholm ska ni se hur det 

ser ut vid Elifurs nya hem. Han fick sig en riktigt glad 

överraskning när han klev av transporten och det var -25 

grader och en halvmeter snö på marken. 

 

 

Sen så fick vi även säga hejdå till vår älskade 

Gnista. Som många av er nog redan har hört så 

vart Gneisti akut sjuk under vintern och det 

slutade tyvärr med att han fick somna in. Så nu 

springer han på de evigt gröna ängarna 

tillsammans med Skramur och Manna. Tror ni att 

dom kanske har hittat en smaskig gran som de 

delar på? 



 

I lite roligare nyheter så har vi under denna termin fått 

låna Segull som vikarie i hästgänget. Han går med på 

måndagskvällar och är en riktig stjärna. För er som inte 

träffar honom i verksamheten kanske ni kan se honom i 

hagen i stället. Där brukar han ofta stå med sin bästa 

hästkompis Ormur. 

 

 

Utöver en massa vila så fick hästarna även behandling av en kiropraktor. Hon 

kände och klämde igenom alla hästarna och det tyckte de nog var väldigt skönt. 

Tyvärr vart det inga bilder på behandlingarna men ett par av hästarna fick vi i 

läxa att stretcha själva efter behandlingarna och det finns det lite bilder utav.  

 

Nu kanske ni tror att snön på marken stoppar oss från att körträna med Silas 

men när vi precis har fått tag på vår nya vagn, som vi förresten har döpt till Lilla 

Blå, så måste den ju testas. Silas har varit superduktig med sin körträning, nu 

har han till och med gått med vagnen fastsatt i selen så att han fick dra vagnen 

själv.  Silas är väldigt cool att jobba med, han tar varje 

steg i körningen med ro och nyfikenhet. Det verkar 

som om han kommer att bli en alldeles utmärkt 

körhäst. 

 

 

 



Trots att snön ligger kvar på 

marken så har hästarna redan 

börjat fälla sin vinterpäls. Detta 

beror på att pälsfällningen inte 

följer kylan så som man kan tro 

utan det bestäms utav hur 

långa och ljusa dagarna är. Så 

när ljuset vänder i slutet av 

december så börjar hästarna 

göra sig redo för att fälla 

vinterpälsen och sätta ny sommarpäls, även fast det kan kännas väldigt tidigt för 

oss. Men det är väl tur det, särskilt för våra hästar som har så mycket päls, det 

tar nog en stund för dem att bli av med allt innan värmen kommer. Så vänta ni 

bara, snart kan ni inte komma härifrån utan att få med er en halv hästs päls 

med er i knäet.  

 

Tiden går snabbt och sportlovet vecka 9 smyger upp på oss. Den veckan är det 

ingen ridning här på lunk i kring. Då får ni passa på att kanske prova lite andra 

aktiviteter, vem vet, ni kanske hittar något jätteroligt? Sen är det svårt att hitta 

något bättre än att få vara i stallet med hästarna men man kan ju alltid prova. 

 

I övrigt under våren så kommer det att som vanligt bli stallkompisar. Denna 

gång är det endast 1 omgång stallkompisar med 3 tillfällen. På grund av alla 

röda dagar under våren så är stallkompisarna inbokade redan i mars denna 

termin. Så är ni sugna på att lära er lite mer om allt runtomkring hästarna och 

deras skötsel, eller om ni bara vill ha lite extra tid i stallet så är det dags att boka 

in sig!  

 

 

Vi ses i stallet! 


